
CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E
BESANA BRIANZA 13­14 MAGGIO 2017
Organizzazione: POL. BESANESE ­ BESANA BRIANZA

RISULTATI 14/05 ­
18:14

80 piani Cadette

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:24 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 55 GARLETTI Claudia 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.94  q  

2 2 23 CANTARELLO Dorotea 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.58 525

3 5 95 SAMPIETRO Martina 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.82 465

4 6 110 VADUVA Florenta 2003 CF MI098 POL. BESANESE 12.08 404

5 4 84 PIOVANI Camilla 2002 CF MI211 POL. NOVATE 12.12 394

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:24 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 MATTEI Ginevra Donata m 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.98 689

2 2 39 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.50 546

3 5 22 CAMPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.08 404

4 1 78 ONORATO Sara 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.56 118

  4 107 TOMMASELLA Angelica 2003 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

  6 74 METWALLY Sophie 2002 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:28 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90 RASTEL Emy 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.10 655

2 6 49 FERRI Stefania 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.12 649

3 1 32 CIARALDI Vittoria 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.54 536

4 5 35 COLLI Lucrezia 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.58 525

5 2 101 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 11.80 470

  4 41 DECARLI Carolina Sofia 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA NP  

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:31 ­ Vento: ­0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 FERRARI Sofia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.94  q  

2 3 109 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 10.96 694

3 1 58 GIUDICI Ginevra 2003 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.38 578

4 2 28 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.76 480

5 5 27 CARTA Eleonora 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.92 441

6 6 97 SANTAMARIA Francesca 2003 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.98 217

Batteria 5 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:33 ­ Vento: ­0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.58  q  

2 4 17 BUSTI Chiara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.20 627

3 2 29 CERASI Clara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.40 572

4 5 72 MEDOLA Glenda 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.84 460

5 6 8 BASSANI Bianca 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.98 427

Batteria 6 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:35 ­ Vento: ­1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 BRAMATI Martina 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.06 666

2 4 45 ERBIFOGLI Francesca 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.54 536

2 6 2 AMDOUNI Sara 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.54 536

4 2 26 CAPPELLINI Elisabetta 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.92 441

5 5 52 GADDA Carola 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.98 427

6 1 98 SANTAMBROGIO Elisa 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.04 206

Batteria 7 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:38 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 GAETI Lucia 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.68  q  

2 4 12 BOSSI Margherita 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.46 557

3 5 43 DEVITO Francesca 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 12.02 417

4 1 91 REPETTO Martina 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.40 332

  6 20 CALABRESE Sofia 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO NP  

  2 77 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Batteria 8 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:39 ­ Vento: ­1.0 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 61 ITUMA Vanessa 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 10.84  q  

2 4 15 BRAMBILLA Zoe 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.48 551

3 2 21 CALZAVARA Selene 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.64 510

4 6 50 FILIPPINI Camilla 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 12.56 299

  5 40 DE MICHELI Giorgia 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

Batteria 9 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:41 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 11.20 627

2 4 76 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.40 572

3 2 99 SARTI Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.58 525

4 6 102 SIGNORI Mariavittoria 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.18 381

5 5 57 GIRASA Benedetta 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.34 345

6 1 93 RULLO Martina 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.44 324

Batteria 10 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:43 ­ Vento: ­1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 13 BOTTONI Maria Chiara 2003 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 11.08 660

2 3 59 GRAZIOLI Matilde Giulia 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.30 599

3 4 114 VILLA Beatrice 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.54 536

4 2 31 CERVELLO Francesca 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.94 436

5 6 106 SPINI Giuditta 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.08 404

6 5 113 VIGNA Asia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.12 394

Batteria 11 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:45 ­ Vento: ­1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 36 CORTELEZZI Benedetta 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.50 546

2 4 42 DELLA ZOPPA Livia 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.80 470

3 5 104 SIRONI Chiara 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.88 451

4 6 111 VADUVA Felicia 2003 CF MI098 POL. BESANESE 12.34 345

  3 56 GATTI Alessia (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 10.18  

Batteria 12 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:48 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 60 GROSSI Emma 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.06 666

2 3 92 RESENTINI Simona 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.12 649

3 1 1 AIROLDI Chiara 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.64 510

4 2 67 MARANGONI Alessia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.70 495

5 5 89 RAPRETTI Giulia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.84 460

6 6 100 SCAGLIA Beatrice 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.90 232

Batteria 13 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:50 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 11.04 672

2 6 83 PERONI Giorgia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.64 510

3 2 68 MARELLI Elisa 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.74 485

4 5 82 PECORELLI Carlotta 2002 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.00 422

5 1 3 ARDESI Anita 2003 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.40 144

  3 79 PADOVANI Chiara Maria 2002 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO NP  

Batteria 14 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:53 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 CLEMENTI Gaia 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.28 605

2 4 44 ELEFANTE Francesca 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.34 589

3 2 51 FRAIESE Irene 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 11.90 446

4 6 11 BONATI Laura 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.96 432

5 1 19 CAGLIO Giulia 2003 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.00 422

  5 115 VITO Gaia 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO NP  

Batteria 15 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:55 ­ Vento: ­1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 64 LOMBARDO Lucrezia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.52  q  

2 2 54 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.60 520

3 4 7 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 11.70 495

4 5 46 FARINA Anna 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.88 451

5 6 94 SALVADEGO Letizia 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.28 358

Batteria 16 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:57 ­ Vento: ­1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 75 NACCARATO Chiara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.20 627



2 3 81 PAPAGNI Elide 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.28 605

3 2 70 MASTROPIETRO Simona 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 12.00 422

  1 87 RANZANI Dalila 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

  6 10 BELLEGOTTI Anna 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE NP  

  5 38 DE BIASI Francesca 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

Batteria 17 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:58 ­ Vento: ­1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 LENNA Sara 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.00 683

3 1 30 CERRINA FERONI Carlotta 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.80 470

4 5 5 ASNAGHI Camilla Chiara 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 11.86 456

5 6 88 RAPRETTI Elena 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.92 441

6 2 47 FAYE Bousso 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 12.16 385

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 64 LOMBARDO Lucrezia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.52  q ­1.1   

2 3 66 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.58  q ­0.3   

3 3 53 GAETI Lucia 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.68  q ­0.8   

4 3 61 ITUMA Vanessa 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 10.84  q ­1.0   

5 4 48 FERRARI Sofia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.94  q ­0.9   

5 3 55 GARLETTI Claudia 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.94  q ­0.5   

7 3 109 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 10.96 ­0.9  694

8 3 71 MATTEI Ginevra Donata m 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.98 ­0.5  689

9 3 63 LENNA Sara 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.00 ­1.0  683

10 4 37 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 11.04 ­0.7  672

11 3 14 BRAMATI Martina 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.06 ­1.8  666

11 4 60 GROSSI Emma 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.06 ­0.4  666

13 1 13 BOTTONI Maria Chiara 2003 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 11.08 ­1.5  660

14 3 90 RASTEL Emy 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.10 ­0.2  655

15 3 92 RESENTINI Simona 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.12 ­0.4  649

15 6 49 FERRI Stefania 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.12 ­0.2  649

17 3 9 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 11.20 ­0.8  627

17 4 17 BUSTI Chiara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.20 ­0.3  627

17 4 75 NACCARATO Chiara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.20 ­1.5  627

20 3 34 CLEMENTI Gaia 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.28 ­0.8  605

20 3 81 PAPAGNI Elide 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.28 ­1.5  605

22 3 59 GRAZIOLI Matilde Giulia 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.30 ­1.5  599

23 4 44 ELEFANTE Francesca 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.34 ­0.8  589

24 1 58 GIUDICI Ginevra 2003 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.38 ­0.9  578

25 4 76 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.40 ­0.8  572

25 2 29 CERASI Clara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.40 ­0.3  572

27 4 12 BOSSI Margherita 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.46 ­0.8  557

28 4 15 BRAMBILLA Zoe 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 11.48 ­1.0  551

29 2 36 CORTELEZZI Benedetta 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.50 ­1.0  546

29 2 39 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.50 ­0.5  546

31 4 114 VILLA Beatrice 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.54 ­1.5  536

31 1 32 CIARALDI Vittoria 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.54 ­0.2  536

31 4 45 ERBIFOGLI Francesca 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.54 ­1.8  536

34 6 2 AMDOUNI Sara 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.54 ­1.8  536

35 5 35 COLLI Lucrezia 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.58 ­0.2  525

35 2 99 SARTI Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.58 ­0.8  525

35 2 23 CANTARELLO Dorotea 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.58 ­0.5  525

38 2 54 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 11.60 ­1.1  520

39 2 21 CALZAVARA Selene 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.64 ­1.0  510

39 1 1 AIROLDI Chiara 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.64 ­0.4  510

39 6 83 PERONI Giorgia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.64 ­0.7  510

42 4 7 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 11.70 ­1.1  495

42 2 67 MARANGONI Alessia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.70 ­0.4  495

44 2 68 MARELLI Elisa 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.74 ­0.7  485

45 2 28 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 11.76 ­0.9  480

47 4 42 DELLA ZOPPA Livia 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.80 ­1.0  470

47 2 101 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 11.80 ­0.2  470

47 1 30 CERRINA FERONI Carlotta 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.80 ­1.0  470

50 5 95 SAMPIETRO Martina 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.82 ­0.5  465

51 5 72 MEDOLA Glenda 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.84 ­0.3  460

51 5 89 RAPRETTI Giulia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.84 ­0.4  460

53 5 5 ASNAGHI Camilla Chiara 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 11.86 ­1.0  456

54 5 104 SIRONI Chiara 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.88 ­1.0  451

54 5 46 FARINA Anna 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.88 ­1.1  451

56 2 51 FRAIESE Irene 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 11.90 ­0.8  446



57 5 27 CARTA Eleonora 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.92 ­0.9  441

57 6 88 RAPRETTI Elena 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.92 ­1.0  441

57 2 26 CAPPELLINI Elisabetta 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.92 ­1.8  441

60 2 31 CERVELLO Francesca 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.94 ­1.5  436

61 6 11 BONATI Laura 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.96 ­0.8  432

62 5 52 GADDA Carola 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.98 ­1.8  427

62 6 8 BASSANI Bianca 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.98 ­0.3  427

64 5 82 PECORELLI Carlotta 2002 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.00 ­0.7  422

64 1 19 CAGLIO Giulia 2003 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.00 ­0.8  422

64 2 70 MASTROPIETRO Simona 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 12.00 ­1.5  422

67 5 43 DEVITO Francesca 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 12.02 ­0.8  417

68 6 106 SPINI Giuditta 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.08 ­1.5  404

68 5 22 CAMPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.08 ­0.5  404

68 6 110 VADUVA Florenta 2003 CF MI098 POL. BESANESE 12.08 ­0.5  404

71 4 84 PIOVANI Camilla 2002 CF MI211 POL. NOVATE 12.12 ­0.5  394

71 5 113 VIGNA Asia 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.12 ­1.5  394

73 2 47 FAYE Bousso 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 12.16 ­1.0  385

74 6 102 SIGNORI Mariavittoria 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.18 ­0.8  381

75 6 94 SALVADEGO Letizia 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.28 ­1.1  358

76 5 57 GIRASA Benedetta 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.34 ­0.8  345

76 6 111 VADUVA Felicia 2003 CF MI098 POL. BESANESE 12.34 ­1.0  345

78 1 91 REPETTO Martina 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.40 ­0.8  332

79 1 93 RULLO Martina 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.44 ­0.8  324

80 6 50 FILIPPINI Camilla 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 12.56 ­1.0  299

81 6 100 SCAGLIA Beatrice 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.90 ­0.4  232

82 6 97 SANTAMARIA Francesca 2003 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.98 ­0.9  217

83 1 98 SANTAMBROGIO Elisa 2003 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.04 ­1.8  206

84 1 3 ARDESI Anita 2003 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.40 ­0.7  144

85 1 78 ONORATO Sara 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.56 ­0.5  118

  4 41 DECARLI Carolina Sofia 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA NP ­0.2   

  5 40 DE MICHELI Giorgia 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP ­1.0   

  3 79 PADOVANI Chiara Maria 2002 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO NP ­0.7   

  2 77 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP ­0.8   

  5 38 DE BIASI Francesca 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP ­1.5   

  6 20 CALABRESE Sofia 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO NP ­0.8   

  6 10 BELLEGOTTI Anna 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE NP ­1.5   

  5 115 VITO Gaia 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO NP ­0.8   

  4 107 TOMMASELLA Angelica 2003 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP ­0.5   

  1 87 RANZANI Dalila 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP ­1.5   

  6 74 METWALLY Sophie 2002 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP ­0.5   

  3 56 GATTI Alessia (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 10.18 ­1.0   

FINALE ­ RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:28 ­ Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 64 LOMBARDO Lucrezia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.42 858

2 4 66 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.60 802

3 5 61 ITUMA Vanessa 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 10.66 783

4 2 53 GAETI Lucia 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 10.68 777

5 1 55 GARLETTI Claudia 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.96 694

  6 48 FERRARI Sofia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

300 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 42.84 856

2 6 8 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 43.98 787

3 2 29 GANDOLFI Benedetta 2002 CF MI609 ATLETICRALS2­TEATRO ALLA SCALA 44.02 785

4 5 38 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 44.08 781

5 1 6 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.98 672

  3 28 GALLUCCIO Lisa (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 41.72  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 58 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.30 710

2 6 46 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 45.32 709

3 1 47 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.98 618



  5 34 GILARDONI Valentina (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 44.70  

  3 52 RUSCONI Martina (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 45.28  

  4 20 CORBETTA Gisella (FC) 2002 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.48  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 54 SALARO Matilde 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45.70 688

2 3 51 PETRUCCI Laura 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 47.00 616

3 5 14 CAPURSO Lena Lara 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.42 594

4 1 31 GERMANI Lara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 47.64 583

5 2 15 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 48.68 529

  4 37 LABANCA Michaela (FC) 2003 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.98  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 FAYE Bousso 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 47.40 595

2 5 5 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 48.34 547

3 1 19 COLOMBO Giorgia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.44 541

4 3 27 FRAIESE Irene 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 48.60 533

5 6 32 GHELFI Anna 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.00 418

6 4 26 FOSSATI Sara 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 52.40 356

Serie 5 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BERGNA Sofia 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 48.00 564

2 2 42 MEDOLA Glenda 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.34 547

3 3 33 GIAUME Chiara 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.60 533

4 5 57 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 49.14 507

5 1 12 CANTALUPI Martina 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.58 438

  6 49 PATTI Benedetta 2003 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 MANNA Serena 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 51.38 401

2 3 50 PELLIZZONI Emma 2003 CF MI098 POL. BESANESE 51.46 397

3 5 55 SANZA Sara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 52.22 364

4 6 9 BIANCHI Matilde 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.46 354

5 2 4 BAGLIVO Cecilia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 52.56 349

6 1 25 FILIPPINI Camilla 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 53.72 301

Serie 7 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 35 GRIGNAFFINI Laura 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 45.54 697

2 2 18 COLOMBO Chiara Maria 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 46.68 634

3 5 53 RUSSO Sofia 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.92 422

4 3 48 PAISSONI Rebecca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.62 347

5 1 1 ARRIGHETTI Aurora 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.22 322

6 4 56 SCHMID Francesca 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.52 309

Serie 8 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 44.66 747

2 1 23 ELEFANTE Francesca 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 48.72 527

3 5 36 GUERRATO Elena 2003 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 49.02 512

4 3 16 CHIODINI Eulalia 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 50.18 456

5 4 59 SPINA Anna 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.60 437

  6 17 CIPOLLA Vittoria 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

Serie 9 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 BRAMBILLA Zoe 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 47.46 592

2 1 43 MELA Claudia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.26 551

3 2 41 MAZZALI Carla 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.42 493

4 5 3 ASNAGHI Camilla Chiara 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 50.86 425

5 6 30 GENOVESE Elena 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 51.16 411

6 4 2 ARZENI Marta 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 52.26 362

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 42.84 856

2 6 8 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 43.98 787



3 2 29 GANDOLFI Benedetta 2002 CF MI609 ATLETICRALS2­TEATRO ALLA SCALA 44.02 785

4 5 38 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 44.08 781

5 2 21 COSENTINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 44.66 747

6 2 58 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.30 710

7 6 46 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 45.32 709

8 6 35 GRIGNAFFINI Laura 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 45.54 697

9 6 54 SALARO Matilde 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45.70 688

10 1 6 BATTAGLIA Ginevra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 45.98 672

11 2 18 COLOMBO Chiara Maria 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 46.68 634

12 1 47 NESPOLI Clara 2002 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.98 618

13 3 51 PETRUCCI Laura 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 47.00 616

14 2 24 FAYE Bousso 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 47.40 595

15 5 14 CAPURSO Lena Lara 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.42 594

16 3 10 BRAMBILLA Zoe 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 47.46 592

17 1 31 GERMANI Lara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 47.64 583

18 4 7 BERGNA Sofia 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 48.00 564

19 1 43 MELA Claudia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.26 551

20 2 42 MEDOLA Glenda 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.34 547

20 5 5 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 48.34 547

22 1 19 COLOMBO Giorgia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.44 541

23 3 33 GIAUME Chiara 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.60 533

23 3 27 FRAIESE Irene 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 48.60 533

25 2 15 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 CF MI211 POL. NOVATE 48.68 529

26 1 23 ELEFANTE Francesca 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 48.72 527

27 5 36 GUERRATO Elena 2003 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 49.02 512

28 5 57 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 49.14 507

29 2 41 MAZZALI Carla 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.42 493

30 3 16 CHIODINI Eulalia 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 50.18 456

31 1 12 CANTALUPI Martina 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.58 438

32 4 59 SPINA Anna 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.60 437

33 5 3 ASNAGHI Camilla Chiara 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 50.86 425

34 5 53 RUSSO Sofia 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 50.92 422

35 6 32 GHELFI Anna 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.00 418

36 6 30 GENOVESE Elena 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 51.16 411

37 4 39 MANNA Serena 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 51.38 401

38 3 50 PELLIZZONI Emma 2003 CF MI098 POL. BESANESE 51.46 397

39 5 55 SANZA Sara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 52.22 364

40 4 2 ARZENI Marta 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 52.26 362

41 4 26 FOSSATI Sara 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 52.40 356

42 6 9 BIANCHI Matilde 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.46 354

43 2 4 BAGLIVO Cecilia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 52.56 349

44 3 48 PAISSONI Rebecca 2002 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 52.62 347

45 1 1 ARRIGHETTI Aurora 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.22 322

46 4 56 SCHMID Francesca 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 53.52 309

47 1 25 FILIPPINI Camilla 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 53.72 301

  6 49 PATTI Benedetta 2003 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

  6 17 CIPOLLA Vittoria 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

  3 28 GALLUCCIO Lisa (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 41.72  

  5 34 GILARDONI Valentina (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 44.70  

  3 52 RUSCONI Martina (FC) 2002 CF CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 45.28  

  4 20 CORBETTA Gisella (FC) 2002 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.48  

  4 37 LABANCA Michaela (FC) 2003 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.98  

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MARSIGLIANI Susanna 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 2:56.32 1028

2 19 DOSSI Susanna 2003 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 3:04.40 894

3 13 COPPA Nicole 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:10.36 816

4 18 DI NOIA Valentina 2003 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:12.52 788

5 10 BRUNATI Ilaria 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3:13.94 770

6 9 BRAMBILLA Noemi 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:14.06 769

7 23 LEE Susanna Justine 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:15.36 752

8 22 GARAVAGLIA Aleksandra 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:16.36 740

9 30 PREMOLI Francesca 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:21.54 677

10 28 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:26.10 623

11 11 CEREA Greta 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:28.66 594

12 7 BONISOLI Sofia 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 3:39.50 477



  31 RENNA Laura (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 3:01.74  

  3 ARLATI Irene (FC) 2002 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:04.06  

  21 GALIMBERTI Camilla (FC) 2003 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:11.92  

  41 ZANGA Sabrina (FC) 2002 CF BG036 ATL. SALETTI 3:13.74  

  5 BELLINI Giulia (FC) 2002 CF BS521 FREE­ZONE NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:25.10 635

2 29 PORCELLINI Rebecca 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:31.20 566

3 15 DAL CORNO Giulia 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:34.76 527

4 34 SANA Charlotte 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:38.02 492

5 17 DE GAETANO Anna 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:39.26 479

6 20 ESPOSTI Alice 2003 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:41.20 459

7 2 AMDOUNI Sara 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:41.60 455

8 33 RULLO Martina 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:43.68 434

9 37 SANTAMBROGIO Martina 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:45.92 412

10 38 TASSI Matilde 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:47.72 394

11 27 MINOJA Francesca 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:54.92 327

12 35 SANTAGOSTINI BIETTI Sil 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:57.18 306

13 14 D'AMMORA Giulia 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:57.32 305

14 12 CERINI Debora 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:31.52 52

  16 DE DONA' Vittoria 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

  25 MANDELLI Karin 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MARSIGLIANI Susanna 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 2:56.32 1028

2 19 DOSSI Susanna 2003 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 3:04.40 894

3 13 COPPA Nicole 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:10.36 816

4 18 DI NOIA Valentina 2003 CF MI335 ATL. MUGGIO` 3:12.52 788

5 10 BRUNATI Ilaria 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3:13.94 770

6 9 BRAMBILLA Noemi 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:14.06 769

7 23 LEE Susanna Justine 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:15.36 752

8 22 GARAVAGLIA Aleksandra 2002 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:16.36 740

9 30 PREMOLI Francesca 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:21.54 677

10 36 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:25.10 635

11 28 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:26.10 623

12 11 CEREA Greta 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:28.66 594

13 29 PORCELLINI Rebecca 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:31.20 566

14 15 DAL CORNO Giulia 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:34.76 527

15 34 SANA Charlotte 2003 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:38.02 492

16 17 DE GAETANO Anna 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:39.26 479

17 7 BONISOLI Sofia 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 3:39.50 477

18 20 ESPOSTI Alice 2003 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:41.20 459

19 2 AMDOUNI Sara 2003 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:41.60 455

20 33 RULLO Martina 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3:43.68 434

21 37 SANTAMBROGIO Martina 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:45.92 412

22 38 TASSI Matilde 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:47.72 394

23 27 MINOJA Francesca 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:54.92 327

24 35 SANTAGOSTINI BIETTI Sil 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:57.18 306

25 14 D'AMMORA Giulia 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:57.32 305

26 12 CERINI Debora 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:31.52 52

  16 DE DONA' Vittoria 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

  25 MANDELLI Karin 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

  31 RENNA Laura (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 3:01.74  

  3 ARLATI Irene (FC) 2002 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:04.06  

  21 GALIMBERTI Camilla (FC) 2003 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:11.92  

  41 ZANGA Sabrina (FC) 2002 CF BG036 ATL. SALETTI 3:13.74  

  5 BELLINI Giulia (FC) 2002 CF BS521 FREE­ZONE NP  

2000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MARSIGLIANI Susanna 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 6:43.90 913

2 193 COPPA Nicole 2003 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 6:52.94 858

3 42 PIASER Aurora 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:57.00 835

4 9 BRAMBILLA Noemi 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 6:57.92 830



5 18 DI NOIA Valentina 2003 CF MI335 ATL. MUGGIO` 7:20.46 706

6 192 CEREA Greta 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7:39.48 609

  5 BELLINI Giulia (FC) 2002 CF BS521 FREE­ZONE NP  

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 OGGIONI Martina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:19.66 751

2 43 BENEDETTINI Margherita 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:26.40 697

3 46 STELLA Federica 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 4:26.62 696

4 44 BERTI Valentina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:29.56 673

5 197 TERRANI Cecilia 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 5:09.64 392

80 Hs H 76 CF Cadette

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:51 ­ Vento: ­2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 13.24  q  

2 1 12 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 14.64  q  

3 4 5 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.68  q  

4 6 11 RICCI Angela 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.68 481

5 5 2 BOSSI Luana 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.22 299

  2 4 DAL LAGO Giulia 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO Squ  

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:53 ­ Vento: ­1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.76  q  

2 4 10 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 14.12  q  

3 2 7 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.98  q  

4 5 6 DI FRANCESCO Irene 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.22 538

5 1 1 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 15.78 469

  6 9 MOLTENI Rebecca (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 13.28  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 3 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 13.24  q ­2.7   

2 3 8 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.76  q ­1.2   

3 4 10 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 14.12  q ­1.2   

4 1 12 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 14.64  q ­2.7   

5 4 5 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.68  q ­2.7   

6 2 7 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.98  q ­1.2   

7 5 6 DI FRANCESCO Irene 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.22 ­1.2  538

8 6 11 RICCI Angela 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.68 ­2.7  481

9 1 1 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 15.78 ­1.2  469

10 5 2 BOSSI Luana 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.22 ­2.7  299

  2 4 DAL LAGO Giulia 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO Squ ­2.7   

  6 9 MOLTENI Rebecca (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 13.28 ­1.2   

FINALE ­ RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:56 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 13.26 798

2 4 8 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.56 757

3 6 5 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.42 641

4 2 10 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 14.60 618

5 5 12 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.00 566

6 1 7 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.10 554

300 Hs H 76 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 48.80 822



2 2 7 BRUNATI Ilaria 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 49.40 793

3 3 19 VOLPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 49.66 781

4 5 9 CERASI Clara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 49.78 775

5 6 8 BUSTI Chiara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 52.26 661

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 BIADATI Rebecca 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 47.96 863

2 4 15 MARIANI Lucrezia 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 52.18 664

3 2 10 COLOMBO Giorgia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.44 565

4 5 18 SAMPIETRO Martina 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.92 503

  3 13 GALIMBERTI Camilla (FC) 2003 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.66  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 47.82 870

2 4 11 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 48.62 831

3 2 1 AUDINO Eleonora 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 52.68 642

4 6 17 PERNA Martina 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 53.14 621

  3 12 FERRARI Sofia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 47.82 870

2 6 5 BIADATI Rebecca 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 47.96 863

3 4 11 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 48.62 831

4 4 3 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 48.80 822

5 2 7 BRUNATI Ilaria 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 49.40 793

6 3 19 VOLPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 49.66 781

7 5 9 CERASI Clara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 49.78 775

8 4 15 MARIANI Lucrezia 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 52.18 664

9 6 8 BUSTI Chiara 2002 CF MI221 BRACCO ATLETICA 52.26 661

10 2 1 AUDINO Eleonora 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 52.68 642

11 6 17 PERNA Martina 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 53.14 621

12 2 10 COLOMBO Giorgia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.44 565

13 5 18 SAMPIETRO Martina 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.92 503

  3 12 FERRARI Sofia 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

  3 13 GALIMBERTI Camilla (FC) 2003 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.66  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GARLETTI Claudia 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.55 851

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61                                  

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   O   ­   ­   XXX                                  

2 6 GALBIATI Arianna 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.53 832

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                                        

  ­   ­   ­   O   ­   O   XXO   ­   XO   XXX                                        

3 15 STELLA Federica 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                                          

  ­   O   ­   O   ­   O   O   ­   XXX                                          

4 13 RONCHINI Alizee' 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  ­   O   O   O   XO   XXX                                                

5 1 CASTIGLIONE Marina 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  O   O   XXO   O   XO   XXX                                                

6 4 DI FRANCESCO Irene 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   X­   O   XXX                                                  

7 5 FERRI Stefania 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

7 10 GRAZIANI Clara 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

9 8 GHEZZI Paola 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 1.40 706
1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  



  ­   O   O   XXO   XXX                                                  

10 12 NEE Victoria 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

11 3 DAL ZENNARO Amita 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

12 2 DAL LAGO Giulia 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   XO   XXX                                                      

13 16 TROFIN Livia 2002 CF MI759 LA FENICE 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

13 11 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

13 14 RUSSO Sofia 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

  9 GILARDONI Valentina (FC) 2003 CF CO021 POL. MANDELLO 1.40  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:36 ­ Ora Fine: 11:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 ROCCIA Francesca 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.60 833

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                              

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   XXX                              

2 5 ROCCA Chiara 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.50 807

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                  

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   XO   ­   XXX                                  

3 3 COLOMBO Ilaria 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.40 780

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                                      

  ­   ­   O   O   O   ­   O   ­   O   ­   XXX                                      

4 2 CARAMELLO Giulia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.40 780

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                                      

  ­   ­   ­   O   O   ­   O   ­   XO   ­   XXX                                      

5 1 ALIPRANDI Sarah Vittori 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.20 719

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                              

  ­   O   O   O   O   ­   XXX                                              

6 4 MAURI Carola 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.20 719

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                              

  O   O   O   XO   XXO   ­   XXX                                              

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 ROMANINI Federica 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.13 536

1°: 4.13  2°: 4.12  3°: 3.83                    

  +1.8    +0.6    +0.7                 

2 6 BELLEGOTTI Anna 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.11 530

1°: X  2°: 3.59  3°: 4.11                    

      +0.2    +2.7                 

3 19 D'AMICO Morgana 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.01 500

1°: 3.83  2°: 3.90  3°: 4.01                    

  +0.9    ­0.3    ­0.5                 

4 51 ROTONDO Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.99 494

1°: 3.99  2°: 3.88  3°: X                    

  +1.8    ­0.4                     

5 59 SPINA Anna 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.91 470

1°: 3.91  2°: 3.77  3°: 3.85                    

  +1.3    +0.6    +1.4                 

6 45 NINNI Camilla 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3.76 426



1°: 3.56  2°: 3.76  3°: 3.45                    

  +2.9    +0.6    +1.2                 

7 1 ARZENI Marta 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.75 423

1°: 3.66  2°: 3.54  3°: 3.75                    

  +0.8    +0.7    +1.6                 

8 28 GERMANI Lara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.75 423

1°: 3.38  2°: 3.75  3°: X                    

  +2.4    +0.3                     

9 37 MARINO Fabiana 2003 CF MI759 LA FENICE 3.64 391

1°: 3.45  2°: 3.64  3°: X                    

  +0.2    +2.7                     

10 8 BONIN Paola 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.63 389

1°: 3.50  2°: 3.63  3°: 3.52                    

  +1.4    +0.0    +2.5                 

11 40 MINOJA Francesca 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.42 329

1°: 3.07  2°: 3.10  3°: 3.42                    

  +1.4    +0.8    +0.2                 

12 54 SCHMID Ludovica 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.28 291

1°: 3.04  2°: 3.28  3°: 2.93                    

  +0.2    +2.3    +0.7                 

  2 ARZUFFI Margherita Mari 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

  55 TOMMASELLA Angelica 2003 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

  47 PIROTTA Gabija 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:07 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 MANGERUCA Anna 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.39 616

1°: 4.26  2°: 4.39  3°: 4.25                    

  +1.2    +1.8    +1.2                 

2 46 PESENTI Simona Elia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.38 613

1°: 3.94  2°: 4.38  3°: 4.01                    

  +0.3    +0.5    ­1.5                 

3 42 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.27 579

1°: 4.25  2°: 4.13  3°: 4.27                    

  +1.8    +0.4    ­0.8                 

4 7 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.23 567

1°: 4.19  2°: 4.23  3°: 4.19                    

  +2.7    +0.8    ­0.6                 

5 25 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.11 530

1°: 3.97  2°: 3.84  3°: 4.11                    

  +1.5    +1.3    +0.7                 

6 52 SALARO Matilde 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.10 527

1°: 3.31  2°: 4.10  3°: X                    

  +2.6    +1.2                     

7 58 VALTORTA Valeria 2003 CF MI356 ATL. SOVICO 4.01 500

1°: 3.63  2°: 4.01  3°: 3.92                    

  +1.3    +0.3    +0.3                 

8 13 CHIODINI Eulalia 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.98 491

1°: 3.98  2°: 3.98  3°: 3.82                    

  +1.9    +1.6    +1.4                 

9 34 MAGGIONI Martina 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3.91 470

1°: X  2°: 3.66  3°: 3.91                    

      +2.1    ­0.6                 

10 17 COLLI Lucrezia 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.87 458

1°: 3.87  2°: 3.82  3°: 3.87                    

  +1.0    +0.7    ­0.8                 

11 31 LAFRANCESCHINA Marina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 3.87 458

1°: 3.79  2°: X  3°: 3.87                    

  +1.2        +0.7                 

12 48 RANZANI Dalila 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.80 438

1°: 2.30  2°: 3.80  3°: X                    

  +1.5    +0.7                     

13 35 MAGGIONI Vanessa 2002 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 3.71 412

1°: 3.71  2°: 3.44  3°: 3.46                    

  +2.8    +0.6    +1.5                 

14 53 SANZA Sara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.66 397

1°: 3.66  2°: 3.55  3°: 3.52                    

  +0.5    +1.4    +1.1                 

15 15 CIPOLLA Vittoria 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.65 394



1°: 3.45  2°: 3.65  3°: 3.02                    

  +1.0    +0.5    +0.0                 

16 14 CIPELLETTI Carola 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.63 389

1°: 3.62  2°: 3.52  3°: 3.63                    

  +1.5    +0.4    +0.0                 

17 9 CALABRESE Sofia 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.55 366

1°: 3.51  2°: 3.44  3°: 3.55                    

  +2.5    +1.9    +0.8                 

18 24 DEVITO Francesca 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.54 363

1°: 3.54  2°: 3.37  3°: X                    

  ­0.3    +1.0                     

19 30 IABOLI Agnese 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.47 343

1°: X  2°: 3.47  3°: 3.24                    

      +1.6    +1.2                 

  10 CANZI Silvia 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:55 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 4.98 808

1°: 4.69  2°: 4.82  3°: 4.79    4°: 3.93  5°: 4.98  6°: X   

  +2.1    ­0.1    +1.1      +1.6    +1.3       

2 16 CISLAGHI Federica 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.86 768

1°: X  2°: 4.66  3°: 4.56    4°: 4.86  5°: 4.70  6°: 4.76   

      +0.1    +0.9      +1.7    +1.5    +0.5   

3 5 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.85 764

1°: 4.85  2°: 4.83  3°: 4.68    4°: 4.73  5°: 4.76  6°: X   

  +0.8    +2.3    +0.5      +1.0    +0.6       

4 32 LENNA Sara 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.84 761

1°: 4.61  2°: 4.52  3°: X    4°: 4.72  5°: 4.76  6°: 4.84   

  +0.6    +1.2          +0.7    +1.4    +0.6   

5 23 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.77 738

1°: 4.77  2°: X  3°: X    4°: 4.24  5°: X  6°: 4.75   

  +0.7              +2.2        +0.6   

6 33 LOMBARDO Lucrezia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.73 725

1°: 4.64  2°: 4.48  3°: 4.61    4°: 4.73  5°: 4.66  6°: 4.68   

  +0.6    ­0.7    +1.3      +1.3    +1.7    +0.4   

7 44 NGO TCHANG Anais Doroth 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.66 702

1°: 4.65  2°: 4.28  3°: 4.32    4°: 4.33  5°: 4.66  6°: 4.49   

  +1.2    ­0.4    +0.4      +2.0    +1.3    +0.8   

8 21 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.58 676

1°: 4.46  2°: 4.47  3°: 4.58    4°: X  5°: 4.54  6°: 4.34   

  +1.4    ­0.6    ­0.8          +1.6    +1.4   

9 26 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.57 673

1°: 4.43  2°: 4.57  3°: 4.40                    

  +0.0    +1.9    +1.3                 

10 41 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.55 667

1°: 4.43  2°: 4.55  3°: 4.44                    

  +0.1    +2.7    +0.9                 

11 29 GHIRARDI Camilla 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4.55 667

1°: X  2°: X  3°: 4.55                    

          +1.3                 

12 39 MILANTA Carlotta 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.54 664

1°: 4.13  2°: 4.07  3°: 4.54                    

  +0.4    +1.5    +1.7                 

13 18 COLOMBO Chiara Maria 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.37 610

1°: 3.85  2°: 4.27  3°: 4.37                    

  +0.1    +0.5    +0.5                 

14 22 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.32 594

1°: X  2°: 3.98  3°: 4.32                    

      +2.8    +0.0                 

15 12 CAZZANIGA Marta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 4.30 588

1°: 4.06  2°: 3.95  3°: 4.30                    

  ­0.3    +1.2    +1.0                 

16 4 BAZZI Giulia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.18 551

1°: 4.02  2°: 4.18  3°: 4.15                    

  +0.8    ­1.3    +1.1                 

  20 DE BIASI Francesca 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 43 NEGULIC Anna Laura 2003 CF MI211 POL. NOVATE 4.98 +1.3 808

2 16 CISLAGHI Federica 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.86 +1.7 768

3 5 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.85 +0.8 764

4 32 LENNA Sara 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.84 +0.6 761

5 23 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.77 +0.7 738

6 33 LOMBARDO Lucrezia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.73 +1.3 725

7 44 NGO TCHANG Anais Doroth 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.66 +1.3 702

8 21 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.58 ­0.8 676

9 26 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.57 +1.9 673

10 41 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.55 +2.7 667

11 29 GHIRARDI Camilla 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4.55 +1.3 667

12 39 MILANTA Carlotta 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.54 +1.7 664

13 36 MANGERUCA Anna 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.39 +1.8 616

14 46 PESENTI Simona Elia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.38 +0.5 613

15 18 COLOMBO Chiara Maria 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.37 +0.5 610

16 22 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.32 +0.0 594

17 12 CAZZANIGA Marta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 4.30 +1.0 588

18 42 MUSSI Alice 2002 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.27 ­0.8 579

19 7 BERETTA Elisa 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.23 +0.8 567

20 4 BAZZI Giulia 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.18 ­1.3 551

21 50 ROMANINI Federica 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.13 +1.8 536

22 25 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.11 +0.7 530

23 6 BELLEGOTTI Anna 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.11 +2.7 530

24 52 SALARO Matilde 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.10 +1.2 527

25 58 VALTORTA Valeria 2003 CF MI356 ATL. SOVICO 4.01 +0.3 500

26 19 D'AMICO Morgana 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.01 ­0.5 500

27 51 ROTONDO Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.99 +1.8 494

28 13 CHIODINI Eulalia 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.98 +1.9 491

29 59 SPINA Anna 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.91 +1.3 470

30 34 MAGGIONI Martina 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3.91 ­0.6 470

31 17 COLLI Lucrezia 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.87 +1.0 458

32 31 LAFRANCESCHINA Marina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 3.87 +0.7 458

33 48 RANZANI Dalila 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.80 +0.7 438

34 45 NINNI Camilla 2002 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3.76 +0.6 426

35 1 ARZENI Marta 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.75 +1.6 423

36 28 GERMANI Lara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.75 +0.3 423

37 35 MAGGIONI Vanessa 2002 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 3.71 +2.8 412

38 53 SANZA Sara 2003 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.66 +0.5 397

39 15 CIPOLLA Vittoria 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.65 +0.5 394

40 37 MARINO Fabiana 2003 CF MI759 LA FENICE 3.64 +2.7 391

41 14 CIPELLETTI Carola 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.63 +0.0 389

42 8 BONIN Paola 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.63 +0.0 389

43 9 CALABRESE Sofia 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.55 +0.8 366

44 24 DEVITO Francesca 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 3.54 ­0.3 363

45 30 IABOLI Agnese 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.47 +1.6 343

46 40 MINOJA Francesca 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.42 +0.2 329

47 54 SCHMID Ludovica 2003 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.28 +2.3 291

  47 PIROTTA Gabija 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP    

  10 CANZI Silvia 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE NP    

  55 TOMMASELLA Angelica 2003 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP    

  20 DE BIASI Francesca 2003 CF MI094 POL. CARUGATE NP    

  2 ARZUFFI Margherita Mari 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP    

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:13 ­ Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 16 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.20 613

1°: 8.95  2°: 9.20  3°: 8.92    4°: X  5°: 9.08  6°: 9.14   

  ­0.5    ­1.5    ­0.9          ­1.3    ­0.6   

3 8 CERRINA FERONI Carlotta 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.86 564

1°: 8.46  2°: 8.63  3°: 8.86    4°: X  5°: X  6°: X   

  ­0.4    ­1.4    +0.3                 

4 12 MARIANI Lucrezia 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.86 564

1°: 8.32  2°: 8.35  3°: 8.86                    

  ­0.8    +0.7    +0.3                 

5 4 BALLABIO Vittoria 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.83 560

1°: 8.83  2°: 8.48  3°: 7.94                    

  ­1.4    +1.4    ­0.7                 



6 17 VALTORTA Valeria 2003 CF MI356 ATL. SOVICO 8.69 540

1°: 8.44  2°: 8.69  3°: 8.61                    

  ­0.7    +0.2    ­0.9                 

7 15 OLIVARI Giada 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 8.54 518

1°: 8.36  2°: 8.54  3°: 8.36                    

  ­0.5    ­1.1    ­0.5                 

8 9 D'AMICO Morgana 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.38 495

1°: 8.10  2°: 8.19  3°: 8.38                    

  ­0.6    +0.6    +0.2                 

9 18 VILLA Angela 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.93 431

1°: 7.93  2°: 7.92  3°: 7.45                    

  ­1.3    ­0.6    ­0.3                 

  3 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ncl  

1°: 9.21  2°: 9.01  3°: 9.22                    

  ­0.9    +0.5    ­0.6                 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:13 ­ Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.49 798

1°: 10.34  2°: 10.18  3°: 10.18    4°: 10.00  5°: 10.33  6°: 10.49   

  ­0.4    +0.3    ­0.7      ­1.4    +0.0    ­0.8   

2 14 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 10.05 735

1°: X  2°: 9.87  3°: X    4°: 9.56  5°: 9.71  6°: 10.05   

      ­1.1          ­0.9    +0.5    +1.0   

3 6 CARRARA Tea 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.68 682

1°: X  2°: 9.39  3°: 9.47    4°: 9.54  5°: 9.38  6°: 9.68   

      +0.4    ­1.7      ­0.9    ­0.6    ­0.4   

4 10 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.62 673

1°: X  2°: X  3°: 9.62    4°: X  5°: 9.33  6°: X   

          ­1.9          ­0.5       

5 7 CAZZANIGA Marta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 9.49 654

1°: X  2°: 9.49  3°: 9.38    4°: 9.39  5°: X  6°: X   

      ­1.4    ­1.2      ­1.0           

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.49 ­0.8 798

2 14 NOBILI Elisa 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 10.05 +1.0 735

3 6 CARRARA Tea 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.68 ­0.4 682

4 10 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.62 ­1.9 673

5 7 CAZZANIGA Marta 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 9.49 ­1.4 654

7 16 PATTINI Beatrice 2003 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.20 ­1.5 613

8 8 CERRINA FERONI Carlotta 2002 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.86 +0.3 564

9 12 MARIANI Lucrezia 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.86 +0.3 564

10 4 BALLABIO Vittoria 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.83 ­1.4 560

11 17 VALTORTA Valeria 2003 CF MI356 ATL. SOVICO 8.69 +0.2 540

12 15 OLIVARI Giada 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 8.54 ­1.1 518

13 9 D'AMICO Morgana 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.38 +0.2 495

14 18 VILLA Angela 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.93 ­1.3 431

  3 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ncl ­0.6  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 13 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 NEGRI Greta 2002 CF MI335 ATL. MUGGIO` 10.08 751

1°: X  2°: 10.08  3°: 9.24    4°: 9.96  5°: 9.80  6°: 9.90   

2 19 SCATTIGGIO Sara 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.42 685

1°: 9.30  2°: 8.92  3°: 7.96    4°: 8.91  5°: 9.12  6°: 9.42   

3 15 PECORELLI Carlotta 2002 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.35 678

1°: 8.10  2°: 8.20  3°: 8.68    4°: 9.35  5°: 9.01  6°: 8.92   

4 8 FERRE' Laura 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.52 593

1°: 7.69  2°: 8.40  3°: 8.10    4°: 7.67  5°: 8.30  6°: 8.52   

5 1 BENEDETTINI Chiara 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.44 584

1°: 8.02  2°: 7.43  3°: 7.25    4°: 7.98  5°: 8.44  6°: 8.30   

6 18 SAMARATI Giorgia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.14 553

1°: 7.80  2°: 8.12  3°: 7.98    4°: 7.71  5°: 7.40  6°: 8.14   

7 3 CANTARELLO Dorotea 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.95 533



1°: 7.37  2°: 6.66  3°: 6.77    4°: 7.95  5°: 6.62  6°: 7.03   

8 6 COLOMBO Anna 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 7.15 449

1°: 6.28  2°: 6.98  3°: 6.27    4°: 6.74  5°: 7.03  6°: 7.15   

9 9 FORNASARI Chiara 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 6.80 411

1°: 6.33  2°: 6.70  3°: 6.80                    

10 17 ROMANINI Federica 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 6.65 395

1°: 6.65  2°: 6.18  3°: 6.50                    

11 5 COLOMBO Laura 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 6.49 377

1°: 6.49  2°: 6.35  3°: 6.12                    

12 10 GALBIATI Giulia 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 6.20 346

1°: 5.30  2°: 5.55  3°: 6.20                    

13 11 GHELFI Anna 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.08 333

1°: 5.86  2°: 6.08  3°: 5.90                    

14 2 BOSSI Luana 2002 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 6.06 331

1°: 4.64  2°: 5.70  3°: 6.06                    

15 7 DE PONTI Giulia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.01 325

1°: 5.90  2°: 6.01  3°: 5.55                    

16 16 PESENTI Simona Elia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 5.50 269

1°: X  2°: 5.50  3°: X                    

17 20 STEFANETTO Giorgia 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 5.30 246

1°: 5.30  2°: 4.95  3°: 4.90                    

18 12 LAFRANCESCHINA Marina 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.84 195

1°: X  2°: 4.84  3°: X                    

19 4 CARLINO Ilaria 2003 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 4.74 184

1°: 4.74  2°: 4.37  3°: 4.62                    

  13 LAGATTOLLA Siria 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO Ass  

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MASCHERONI Alice 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 21.28 555

1°: 18.02  2°: 17.46  3°: 20.59    4°: 18.33  5°: 18.50  6°: 21.28   

2 8 FORESTA Caterina 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 21.25 554

1°: 16.45  2°: 17.66  3°: 17.32    4°: 17.67  5°: 17.75  6°: 21.25   

3 12 NEGOIAS Patricia 2002 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 20.49 530

1°: 18.90  2°: 13.79  3°: 16.62    4°: 17.17  5°: 18.04  6°: 20.49   

4 3 BENEDETTINI Chiara 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 19.17 489

1°: 14.58  2°: 15.26  3°: 18.80    4°: 17.02  5°: 17.24  6°: 19.17   

5 5 CIMNAGHI Chiara 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.61 438

1°: 16.12  2°: X  3°: 16.68    4°: 17.07  5°: X  6°: 17.61   

6 15 BALLABIO Vittoria 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 17.57 437

1°: 16.50  2°: 17.57  3°: 14.44    4°: 16.84  5°: 9.92  6°: 15.18   

7 7 FERRE' Laura 2003 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 17.31 429

1°: X  2°: 17.31  3°: X    4°: 14.40  5°: X  6°: 15.70   

8 6 CORBO Giulia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 16.83 413

1°: 15.02  2°: 13.19  3°: 16.62    4°: 14.79  5°: 15.48  6°: 16.83   

9 4 BIONDI Giulia 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 16.09 388

1°: 15.56  2°: 16.09  3°: 15.35                    

10 9 FORNASARI Chiara 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.27 361

1°: 14.64  2°: 13.52  3°: 15.27                    

11 13 PAPAGNI Elide 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 14.88 348

1°: 13.72  2°: 13.37  3°: 14.88                    

12 10 GHEZZI Paola 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 13.76 310

1°: X  2°: 13.38  3°: 13.76                    

13 1 ALBANESE Luna 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.20 290

1°: 9.62  2°: 11.50  3°: 13.20                    

14 14 SANTAMARIA Francesca 2003 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.95 212

1°: 9.54  2°: 9.90  3°: 10.95                    

15 2 ARDESI Anita 2003 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.93 211

1°: X  2°: 10.76  3°: 10.93                    

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:15 ­ Ora Fine: 10:45 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ALBANESE Elisa 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 27.16 613

1°: 22.08  2°: 21.96  3°: X    4°: 21.88  5°: X  6°: 27.16   

2 3 CIMNAGHI Chiara 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.14 613

1°: 24.89  2°: 23.17  3°: 23.61    4°: 24.66  5°: 23.16  6°: 27.14   

3 7 GRIGNAFFINI Laura 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 24.40 555

1°: 22.24  2°: 22.59  3°: 22.80    4°: 24.40  5°: 21.82  6°: 23.72   

4 6 GIRASA Benedetta 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 23.20 528

1°: X  2°: 14.67  3°: 13.21    4°: 20.78  5°: 23.20  6°: X   

5 4 CORBO Giulia 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 18.09 410

1°: X  2°: 16.25  3°: 15.24    4°: X  5°: X  6°: 18.09   

  5 CORTI Clelia (FC) 2002 CF CO445 ATL. CASSAGO 41.19  

1°: 40.56  2°: 41.19  3°: 38.00    4°: X  5°: X  6°: 39.36   

  2 CANALI Marta (FC) 2002 CF CO445 ATL. CASSAGO 24.72  

1°: 20.58  2°: 22.49  3°: 23.71    4°: 21.10  5°: 24.72  6°: 23.48   

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:10 ­ Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MASCHERONI Alice 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 28.15 676

1°: X  2°: 28.15  3°: 25.53    4°: X  5°: 24.85  6°: 26.77   

2 10 OLIVARI Giada 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO 25.09 589

1°: 23.36  2°: 20.01  3°: 18.73    4°: 16.86  5°: 25.09  6°: 24.14   

3 8 NEE Victoria 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 24.90 584

1°: 23.63  2°: X  3°: 20.30    4°: 20.46  5°: 24.44  6°: 24.90   

4 11 PERNA Martina 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.32 537

1°: 19.06  2°: 23.32  3°: X    4°: X  5°: 23.11  6°: 22.60   

5 9 OGGIONI Martina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22.67 517

1°: X  2°: 18.27  3°: 22.67    4°: 14.28  5°: X  6°: 22.22   

6 3 COLOMBO Anna 2003 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 20.89 462

1°: 19.59  2°: 18.10  3°: X    4°: 19.46  5°: 20.89  6°: 17.02   

7 5 DE PONTI Giulia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20.77 458

1°: 15.88  2°: 18.45  3°: 19.51    4°: 19.63  5°: X  6°: 20.77   

8 14 TERRANI Cecilia 2003 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 19.74 426

1°: 17.83  2°: 13.53  3°: 19.74    4°: 14.32  5°: 18.94  6°: 18.46   

9 13 SCATTIGGIO Sara 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18.36 381

1°: 17.58  2°: 18.36  3°: 15.68                    

10 4 DAL ZENNARO Amita 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 16.70 326

1°: 16.70  2°: 10.43  3°: 12.85                    

11 2 BIONDI Giulia 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 16.56 321

1°: 16.56  2°: 14.82  3°: 14.26                    

13 12 REGAZZOLA Alessia 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.40 248

1°: X  2°: 14.40  3°: 13.27                    

14 1 ALBANESE Luna 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO    

1°: X  2°: X  3°: X                    

  6 GRAZIANI Clara 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Marcia 3000m Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 09:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 LIVIANI Francesca 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 15:58.54 886

2 53 SOW N'gone 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 16:14.40 856

3 48 CRISPIANI Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16:27.48 832

4 52 PASSERINI Arianna 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20:47.92 403

  51 NARDELLA Alessia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

  47 CASIRAGHI Martina (FC) 2002 CF CO808 SPARTACUS TRIATHLONLECCO A R.L 15:43.76  

80 piani Cadetti

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:58 ­ Vento: ­0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 49 PERAZZO Riccardo 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.86 695



2 2 62 TAGLIAFERRO Giovanni 2003 CM MI060 ATL. LEGNANO 10.52 481

3 5 3 AVOGADRO Filippo 2003 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.88 378

4 6 34 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.24 284

5 4 50 PERAZZOLO Giorgio 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.02 116

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:00 ­ Vento: ­0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 INCARBONE Davide 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.72  q  

2 4 2 AMATI Luca 2002 CM MI211 POL. NOVATE 10.12 607

3 5 15 CICCARDINI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.78 405

4 6 16 CITO Alessandro 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 11.72 175

  1 301 MARABINI Riccardo 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP  

  2 10 CASARTELLI Mattia (FC) 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.46  

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:20 ­ Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 54 PROMTHONG Phutthiphong 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.62  q  

2 3 41 MARRA Leonardo Giulio 2002 CM MI221 BRACCO ATLETICA 9.96 661

3 4 20 DELLANOCE Jacopo 2003 CM MI101 ATL. BRESSO 10.12 607

4 2 40 MARICONTI Lorenzo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.40 517

5 5 8 BIGI Lorenzo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.78 405

  1 52 PINTO Francesco 2003 CM MI094 POL. CARUGATE NP  

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:03 ­ Vento: ­1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 NAPOLITANO Andrea 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.98 654

2 4 6 BARESI Tommaso Alessio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.16 594

3 5 38 MALLIA Lorenzo 2003 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.80 400

4 6 26 GARDONI Alessandro 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 12.14 94

  2 45 MUNERATO Olmo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

  1 65 TREZZI Filippo 2003 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO NP  

Batteria 5 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:06 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.12 607

2 2 51 PIERRO Mario 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.42 511

3 1 300 TORTORELLI Francesco 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.52 481

4 5 12 CASILLO Pietro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.80 400

  6 59 SALARIS Samuele 2003 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO NP  

  3 1 AMATI Lorenzo (FC) 2002 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.62  

Batteria 6 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:09 ­ Vento: ­1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 D'ORONZO Alessandro 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.84  q  

2 4 30 GUIDI Francesco 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.14 600

3 2 36 MAGRIN Davide 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.28 555

4 5 66 TRIPODI Tommaso 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.96 356

5 1 13 CELI Mateo 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.68 184

6 6 21 DETTORI Alessandro 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.18  

Batteria 7 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:11 ­ Vento: ­1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 RODA' Gabriele 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.98 654

2 4 48 PELLICANO' Pablo Huzaim 2002 CM MI221 BRACCO ATLETICA 10.24 568

3 2 7 BERGAMASCHI Filippo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.46 499

4 5 33 LOBASCIO Luca 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.74 417

5 1 43 MILIANTI Giacomo 2003 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.98 351

6 6 39 MANFREDI Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 11.10 319

Batteria 8 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:13 ­ Vento: ­1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 IALLONARDO Steven 2002 CM MI221 BRACCO ATLETICA 9.52  q  

2 4 61 STAFFOLANI Yairk Franci 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.12 607

3 2 55 REBUSCINI Matteo 2002 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 10.28 555

4 5 57 RIBOLDI Alessandro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.24 284

  6 11 CASATI Simone 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

Batteria 9 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:15 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 67 VACCARI Abet 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.80  q  

2 6 5 BARBIERI RIPAMONTI Giov 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.98 654



3 4 25 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.00 647

4 1 24 GALIMBERTI Mattia 2002 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.40 517

5 2 68 BONOLDI Carlo 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.58 463

6 5 47 NORO Samuel 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.78 405

Batteria 10 CENTRO SPORTIVO ­ 14 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:17 ­ Vento: ­1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 9.46  q  

2 4 4 BARAZZETTA Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.54 475

3 5 28 GRIMOLDI Luca 2002 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.96 356

4 6 9 BORRONI Stefano 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.52 219

  2 22 FORMENTI Carlo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 53 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 9.46  q ­1.3   

2 3 31 IALLONARDO Steven 2002 CM MI221 BRACCO ATLETICA 9.52  q ­1.3   

3 6 54 PROMTHONG Phutthiphong 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.62  q +1.4   

4 3 32 INCARBONE Davide 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.72  q ­0.9   

5 3 67 VACCARI Abet 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.80  q ­0.7   

6 3 18 D'ORONZO Alessandro 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.84  q ­1.2   

7 3 49 PERAZZO Riccardo 2002 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.86 ­0.3  695

8 3 41 MARRA Leonardo Giulio 2002 CM MI221 BRACCO ATLETICA 9.96 +1.4  661

9 3 58 RODA' Gabriele 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.98 ­1.0  654

9 6 5 BARBIERI RIPAMONTI Giov 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.98 ­0.7  654

9 3 46 NAPOLITANO Andrea 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.98 ­1.7  654

12 4 25 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.00 ­0.7  647

13 4 61 STAFFOLANI Yairk Franci 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.12 ­1.3  607

13 4 20 DELLANOCE Jacopo 2003 CM MI101 ATL. BRESSO 10.12 +1.4  607

13 4 19 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.12 ­0.8  607

13 4 2 AMATI Luca 2002 CM MI211 POL. NOVATE 10.12 ­0.9  607

17 4 30 GUIDI Francesco 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.14 ­1.2  600

18 4 6 BARESI Tommaso Alessio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.16 ­1.7  594

19 4 48 PELLICANO' Pablo Huzaim 2002 CM MI221 BRACCO ATLETICA 10.24 ­1.0  568

20 2 36 MAGRIN Davide 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.28 ­1.2  555

20 2 55 REBUSCINI Matteo 2002 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 10.28 ­1.3  555

22 2 40 MARICONTI Lorenzo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.40 +1.4  517

22 1 24 GALIMBERTI Mattia 2002 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.40 ­0.7  517

24 2 51 PIERRO Mario 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.42 ­0.8  511

25 2 7 BERGAMASCHI Filippo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.46 ­1.0  499

26 1 300 TORTORELLI Francesco 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.52 ­0.8  481

26 2 62 TAGLIAFERRO Giovanni 2003 CM MI060 ATL. LEGNANO 10.52 ­0.3  481

28 4 4 BARAZZETTA Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.54 ­1.3  475

29 2 68 BONOLDI Carlo 2002 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.58 ­0.7  463

30 5 33 LOBASCIO Luca 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.74 ­1.0  417

31 5 47 NORO Samuel 2002 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.78 ­0.7  405

31 5 8 BIGI Lorenzo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.78 +1.4  405

31 5 15 CICCARDINI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 10.78 ­0.9  405

34 5 12 CASILLO Pietro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 10.80 ­0.8  400

34 5 38 MALLIA Lorenzo 2003 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.80 ­1.7  400

36 5 3 AVOGADRO Filippo 2003 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.88 ­0.3  378

37 5 66 TRIPODI Tommaso 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.96 ­1.2  356

37 5 28 GRIMOLDI Luca 2002 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.96 ­1.3  356

39 1 43 MILIANTI Giacomo 2003 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.98 ­1.0  351

40 6 39 MANFREDI Andrea 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 11.10 ­1.0  319

41 6 34 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.24 ­0.3  284

41 5 57 RIBOLDI Alessandro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.24 ­1.3  284

43 6 9 BORRONI Stefano 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 11.52 ­1.3  219

44 1 13 CELI Mateo 2002 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.68 ­1.2  184

45 6 16 CITO Alessandro 2003 CM MI076 GEAS ATLETICA 11.72 ­0.9  175

46 4 50 PERAZZOLO Giorgio 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.02 ­0.3  116

47 6 26 GARDONI Alessandro 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 12.14 ­1.7  94

48


